



تاریخ	۸
دی	۱۳۹۸
یکشنبه	

همزمان با سفر رئیس‌جمهور به فارس؛

۳۴۰۰ میلیارد ریال پروژه‌های راه و شهرسازی به بهره‌برداری می‌رسد

همزمان با سفر رئیس‌جمهوری به استان فارس ۳۴۰۰ میلیارد ریال پروژه توسط اداره کل راه و شهرسازی فارس به بهره‌برداری خواهد رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، جعفر زاهدی گفت: همزمان با سفر رئیس‌جمهور به استان فارس که در نیمه دوم دی‌ماه انجام می‌شود پروژه‌های بزرگراهی، راه روستایی، مسکن مهر، بازآفرینی در استان فارس به بهره‌برداری می‌رسد. وی درخصوص پروژه‌های بزرگراهی قابل‌افتتاح اضافه کرد: بخشی از پروژه بزرگراه شیراز-جهرم به طول پنج کیلومتر بااعتباری بالغ بر ۱۲۵ میلیارد، پروژه بزرگراه مرودشت - درودزن به طول چهار کیلومتر بااعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال، بزرگراه شیراز- کور-فیروزآباد به طول ۱۱ کیلومتر بااعتباری بالغ بر ۲۷۵ میلیارد و بزرگراه قائمیه- نورآباد به طول ۱۰ کیلومتر بااعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری خواهد رسید. زاهدی خاطر نشان کرد: ۴۷۴ واحد مسکن مهر در سطح استان فارس تحویل متقاضیان خواهد شد. همزمان با سفر ریاست‌جمهور به استان فارس پروژه بزرگ بازآفرینی شهری به نام پروژه فرهنگی، تجاری، تفریحی نیکان بااعتباری بالغ بر ۱۷۵۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری خواهد رسید.

صفحه	۴
شماره	۲۶۹۴
سال	بیست‌ونهم

خبر



دستورالعمل فعالیت کارت هوشمند رانندگان حمل‌ونقل کالا و مسافر برون‌شهری و روستایی اصلاح می‌شود

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس در بازدید دوره‌ای خود از پایانه بزرگ بار شیراز (اکبرآباد) در دیداری چهره به چهره با رانندگان، دست‌اندرکاران و متولیان بخش حمل‌ونقل جاده‌ای کالای استان از اصلاح دستورالعمل صدور، تمدید، تعویض و لغو فعالیت کارت هوشمند رانندگان حمل‌ونقل بار و مسافر برون‌شهری و روستایی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس سیاهپور در بازدید خود از پایانه بزرگ بار شیراز گفت: بر اساس ابلاغ دستورالعمل جدید در راستای ضرورت ارتقاء سطح توانمندی‌های رانندگان حرفه‌ای برون‌شهری، ازاین‌پس داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای متقاضیان فعالیت حرفه‌ای رانندگان برون‌شهری حمل‌ونقل جاده‌ای کالا و مسافر و ارائه مدرک تحصیلی سوم راهنمایی برای متقاضیان فعالیت رانندگی حرفه‌ای در حمل‌ونقل عمومی روستایی الزامی است.

وی در ادامه سخنانش تصریح کرد: بر اساس ماده ۷



دستورالعمل صادره متقاضیانی که از قبل در حوزه‌های حمل‌ونقل جاده‌ای کالا و مسافر فعالیت داشته و به دلیل دارا نبودن مدرک تحصیلی موردنظر اعلام شده موفق به اخذ برگ فعالیت (کارت هوشمند) نشده‌اند، با احراز مدارک و مستندات و بررسی موضوع توسط اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان محل فعالیت خود می‌توانند با ارائه مدرک تحصیلی سوم راهنمایی

برگزاری آیین کلنگ‌زنی و آغاز به کار مجتمع تفریحی و ورزشی گلستان در بولوار سرداران

آیین کلنگ‌زنی و آغاز به کار مجتمع تفریحی و ورزشی گلستان در بولوار سرداران با حضور جمع کثیری از بانوان ورزشکار، پیشکسوتان ورزش فارس، شهردار شیراز، رئیس و اعضای شورای شهر برگزار شد.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: شهردار شیراز در این آیین گفت: این پروژه شاخص فرهنگی و ورزشی می‌تواند بخشی از نیازهای شهروندان ساکن در منطقه ۱۱ ازجمله بولوار سرداران شهید و نصر را پاسخگو باشد.

اسکندر پور در آیین کلنگ‌زنی و آغاز به کار مجتمع تفریحی و ورزشی گلستان اعلام کرد: با توجه به شعار «۱۰۰ روز، ۱۰۰ پروژه» نیمه دوم سال جاری برای شیراز بسیار خوب است و به شهروندان اطمینان می‌دهم که خبرهای خوبی از افتتاح بی‌دری پروژه‌ها و کلنگ‌زنی پروژه‌هایی که شرایط زندگی را برای شهروندان تسهیل کند به گوش می‌رسد.

وی با اشاره به وجود مشکلات اقتصادی و فشارهای روانی بر شهروندان افزود: با توجه به رویکرد اجتماعی و انسان‌محوری مجموعه مدیریت شهری معتقدیم اهمیت ایجاد پروژه‌های نرم‌افزاری همچون مجموعه تفریحی و ورزشی، پردیس تئاتر و سالن‌های سینما از احداث بل و بزرگراه برای شهروندان ارزشمند است. شهردار شیراز اضافه کرد: همچنین در این شرایط توجه به امر ورزش به علت ایجاد امید، نشاط و سرزندگی ضروری و فراهم کردن فرصت ورزش برای شهروندان هم‌دردیف سایر اعمال خیر است.

اسکندر پور با ابراز خرسندی از کلنگ‌زنی پردیس تئاتر جنوب کشور در میدان نصر و مجتمع ورزشی تفریحی گلستان در بولوار سرداران گفت: طی دو هفته گذشته دو پروژه فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و هنری در منطقه ۱۱ که ازجمله مناطق کمتر برخوردار شیراز محسوب می‌شود، آغاز به کار کرده است.

وی ضمن سپاسگزاری از سرمایه‌گذار مجتمع ورزشی تفریحی



گلستان افزود: با توجه به موقعیت قرارگیری پروژه در بولوار سرداران و ارزش بالای اقتصادی زمین آن سرمایه‌گذار می‌توانست با تغییر کاربری ارزش‌افزوده کسب کند اما سرمایه‌گذار این زمین را به پروژه ورزشی اختصاص داد.

شهردار شیراز خاطر نشان کرد: برای احداث این پروژه حدود ۴۰ میلیارد تومان هزینه می‌شود. زمین و سرمایه‌گذاری مربوط به مالک است و شهرداری بستر احداث پروژه را فراهم کرده است.

اسکندریور با اشاره به زمین شش هزار مترمربعی در میدان احسان با کاربری ورزشی از کلیه سرمایه‌گذاران برای سرمایه‌گذاری و ساخت مجتمع ورزشی ویژه بانوان در آن قطعه زمین دعوت کرد.

افتتاح یا کلنگ‌زنی پروژه‌های بزرگ در شیراز تا پایان سال ادامه خواهد داشت

ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه ۱۱ نیز در این مراسم با بیان اینکه افتتاح یا کلنگ‌زنی پروژه‌های مختلف در شیراز تا پایان سال با جدیت ادامه خواهد داشت، گفت: آزادی در شعار انسان‌محوری شورای پنج‌شیراز مفهوم جامعی دارد که دسترسی آسان و ارزان شهروندان به خدمات باکیفیت

ازجمله نموده‌ای آن است. سعید نظری با اشاره به اندیشه‌ها و تکالیف شورای پنج‌شیراز مبنی بر انسان‌محوری، گفت: شورای شهر شیراز در دوره پنجم توسعه را به‌مثابه آزادی می‌داند؛ البته نه آزادی محدود به آزادی‌های سیاسی اجتماعی بلکه آزادی‌های جامع‌تری ازجمله دسترسی آسان و ارزان به حمل‌ونقل عمومی، امکانات ورزشی، غذای سالم، محیط سالم و همه خدماتی که بر مبنای وظایف دستگاه‌های حاکمیتی شهر باید به شهروندان ارائه شود.

عضو هیئت‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز افزود: بر همین مبنا ما همه توان خود را به کار گرفته‌ایم تا با اقدامات زیربنایی شهروندان را در شهر از یوغ بتن و ماشین نجات بدهیم و شهر را به انسان‌ها برگردانیم.

نظری توجه مضاعف شورای شهر به مجموعه‌های ورزشی و تفریحی را در همین راستا خواند و اضافه کرد: افتتاح یا کلنگ‌زنی پروژه‌های تفریحی و ورزشی را تا پایان سال با روندی افزایشی ادامه خواهیم داد.

سنگخوی شورای پنج‌شیراز آزادی دسترسی به سرمایه‌گذاری را از دیگر مصادیق سیاست‌های شورای پنج‌شیراز عنوان کرد و ادامه داد: ما حمایت از سرمایه‌گذار را حتی از امور خیریه هم واجب‌تر می‌دانیم چراکه در امر سرمایه‌گذاری هزینه قابل‌توجهی به کار گرفته می‌شود و در نتیجه کار مستمر صورت می‌گیرد.

نظری با بیان اینکه شورای شهر شیراز در هر شرایطی از سرمایه‌گذاران شیراز حمایت جدی می‌کند، تأکید کرد: شهرداری شیراز نیز سرمایه‌گذار را نه رقیب بلکه رفیق و یاور خود می‌داند و شرایط حضور این قشر مهم را در شهر شیراز فراهم می‌کند.

ناظر شورای شهر در منطقه ۱۱ شیراز در بخش دیگر صحبت‌های خود به اقدامات شهرداری در این منطقه اشاره کرد و گفت: کار بزرگی که شهرداری در منطقه ۱۱ انجام

ت ماده ۳۰ قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه‌ای کشور امکان‌پذیر است و تاکنون هیچ مجوزی برای واردات کامیون از محل بند قانونی صدر اشاره صادر نشده است لذا هرگونه فراخوان پیش از موعد و بدون اخذ مجوزهای قانونی مربوطه از هر شخصیت حقیقی و حقوقی فعال در این زمینه فاقد اعتبار است.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس در ادامه اجرای «طرح‌های ساماندهی ناوگان وانت‌بار» و «مدیریت سرعت» را از دیگر برنامه‌های عملیاتی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان همزمان با اجرای «طرح راهداری زمستانی ۹۸» پرشمرد و بر ضرورت کنترل و نظارت بر عملکرد اسناد حمل‌ونقلی و تجهیزات ایمنی ناوگان حمل‌ونقل جاده‌ای کالا و مسافر به‌ویژه ناوگان حامل مواد خطرناک در شبکه جاده‌ای و محورهای مواصلاتی استان توسط کارشناسان ستادی و شهرستان‌های این اداره کل با مشارکت فعالانه قرارگاه‌های پلیس‌راه شمال و جنوب استان در این ایام تأکید کرد.

و رعایت سایر شرایط فنی نسبت به دریافت مجوز (کارت هوشمند) اقدام نمایند. مهندس سیاهپور با اشاره به این مطلب که استان فارس با دارا بودن بیش از ۳۶ هزار انواع وسایل نقلیه سنگین باری و سه هزار و یک‌صد دستگاه ناوگان وانت‌بار (عمومی) و فعالیت مستقیم ۵۷ هزار و ۳۰۰ راننده حرفه‌ای (اداری) کارت هوشمند رتبه نخست کشور در هر دو سطح ناوگان فعال باری تحت پوشش و رانندگان حرفه‌ای را خود اختصاص داده است، گفت: در بخش حمل‌ونقل مسافر جاده‌ای استان ۳۸۰۰ دستگاه انواع وسایل نقلیه عمومی مسافربری اعم از انواع اتوبوس، مینی‌بوس و سواری کرایه عمومی تحت پوشش، ۱۳۱ شرکت مسافربری و فعالیت شش هزار و ۷۰۰ راننده حرفه‌ای قرار دارد.

وی همچنین در پاسخ به سؤال متولیان و رانندگان در زمینه چگونگی واردات کامیون و به‌کارگیری این دسته از ناوگان در شبکه حمل‌ونقل جاده‌ای گفت: واردات کامیون‌های زیر سه سال ساخت تنها از طریق اخذ مجوزهای قانونی لازم به‌ویژه رعایت بند

داده، پروژه لوله‌گذاری آب‌های زیرسطحی است که از مجموع شش کیلومتر پیش‌بینی شده برای امسال، سه کیلومتر اجرا شده و مابقی نیز تا پایان سال به اتمام خواهد رسید.

وی اعتبار پروژه لوله‌گذاری آب‌های سطحی منطقه یازده شیراز را ۱۲ میلیارد دسترسی آسان و ارزان به معادل یک سال بودجه شهرداری برخی از شهرهای استان است و این نشان از توجه شهرداری شیراز به پروژه‌های مناطق مختلف شهر است.

نظری، پروژه کلنگ‌زنی مجتمع تفریحی‌ورزشی گلستان شیراز را از دیگر پروژه‌های در منطقه یازده دانست و اظهار امیدواری کرد که با بهره‌برداری به‌موافق، اهالی منطقه از نعمت این پروژه بزرگ برخوردار شوند.

سنگخوی شورای شهر شیراز در ادامه به حواشی دستور کار اخیر صحن علنی این شورا مبنی بر واگذاری زمین به سالن ورزشی بانوان نیز واکنش نشان داد و گفت: لازم است تأکید کم شورای شهر نه‌تنها مخالف واگذاری زمین به بانوان نبود بلکه تمام تلاش خود را برای تقویت زیرساخت‌های ورزشی نظری با بیان اینکه تصور برخی مبنی بر مخالفت شورا با واگذاری زمین به ورزش بانوان نادرست بود، تصریح کرد: موضوع مورد مخالفت از سوی اعضای شورا این بود که مطابق قانون این زمین نمی‌تواند به دولت واگذار شود و بلکه می‌بایست با طی مراحل قانونی از طریق بخش خصوصی اجرا شود. این عضو شورای شهر شیراز در پایان خاطر نشان کرد: در همین جلسه یک طرح دوفوریتی امضا شد که بر اساس آن مجموعه ورزشی بانوان تا پایان سال آینده با مشارکت بخش خصوصی احداث شود و در اولین جلسه بعدی اعلام وصول خواهد شد.

کلنگ دو پروژه ورزشی تا پایان سال در منطقه ۱۱ به زمین می‌خورد

شهردار منطقه ۱۱ شیراز نیز در این آیین گفت: پروژه مجتمع تفریحی و ورزشی گلستان در راستای سیاست‌های اجتماعی مجموعه مدیریت شهری اجرا شده است. بزرگ‌تر اضافه کرد: دو پروژه ورزشی دیگر نیز در سطح منطقه ۱۱ شامل یک پروژه سرخاب سهراب سهری و پروژه مجموعه ورزش‌های ساحلی تعریف‌شده است که تا پایان سال جاری با استفاده از سرمایه‌گذار کلنگ زنی می‌شود. وی افزود: با توجه به

خواست شهردار شیراز مبنی بر اینکه منطقه ۱۱ باید در بعد سرمایه‌گذاری به‌ویژه در حوزه خدماتی با تکیه بر رویکرد شورا و شهرداری اقدامات ویژه‌ای ارائه دهد، اقدام به جذب سرمایه‌گذار کردیم و هم‌اکنون بیش از ۱۰ پروژه با همکاری بخش خصوصی تعریف‌شده است.

احداث مجتمع تفریحی و ورزشی گلستان کار مهمی است غلامحسین پیروانی پیشکسوت عرصه ورزش فوتبال نیز در مراسم کلنگ‌زنی و آغاز به کار مجتمع تفریحی و ورزشی گلستان ضمن تشکر از شهردار شیراز و شهردار منطقه ۱۱ که بولوار سرداران را برای احداث سالن ورزشی انتخاب کرده‌اند، گفت: توسعه امکانات شهری، احداث سالن ورزشی، پر کردن اوقات فراغت شهروندان و دور کردن آنها از زمینه‌های فساد

کار بسیار ارزشمندی است. پیروانی اعلام کرد: احداث مجتمع تفریحی و ورزشی گلستان کار مهمی است خیلی خوشحال شدم که شاهد کلنگ‌زنی این پروژه هستم.

پیشکسوت عرصه ورزش فوتبال با اشاره قانون لزوم خصوصی بودن اداره تیم‌های ورزشی گفت: امیدوارم شهرداری دستش برای تیم داری باز شود. پیروانی همچنین خواستار تخصیص بودجه عادلانه به تیم‌های ورزشی در سراسر کشور شد.

کشتورز مجری طرح و سرمایه‌گذار مجتمع تفریحی و ورزشی گلستان نیز در این مراسم گفت: تلاش داریم در اسرع وقت پروژه را به بهره‌برداری برسانیم و در اختیار شهروندان قرار دهیم.

کازرون

مدیر آموزش و پرورش کازرون: اساس و فلسفه نهضت سوادآموزی ریشه کن کردن جهل است



مدیر آموزش و پرورش کازرون گفت: اساس و فلسفه نهضت سوادآموزی ریشه کن کردن جهل و بی‌سوادی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، مراسم گرامیداشت چهلمین سالگرد تأسیس نهضت سوادآموزی با حضور مدیر آموزش و پرورش، کارکنان اداری، همکاران حوزه سوادآموزی و جمعی از آموزشیاران سوادآموزی این شهر در سالن کانون فرهنگی تربیتی شهدای رضوان کازرون برگزار شد.

امیرحسین جمشیدی، مدیر آموزش و پرورش کازرون، در این مراسم با تبریک هفته نهضت سوادآموزی به همه فعالان و تلاشگران این عرصه اظهار داشت: سوادآموزی در سال‌های بسیار دور مخصوص طبقات مرفه جامعه بود و طبقات پایین حق خواندن و نوشتن نداشتند.

اول ساسانی به ارتفاع حدود شش متر و ۳۰ سانتیمتر در دهانه غار تراشیده شده و بزرگ‌ترین مجسمه سنگی ایران باستان و از شاهکارهای هنر ساسانی است.

برگزاری یادواره ۷۸ شهید عملیات کربلای چهار و یگان دریایی در کازرون



یادواره ۷۸ شهید شهرستان کازرون در عملیات کربلای چهار و یگان دریایی با حضور خانواده‌های شهدا و جمعی از فرماندهان هشت سال دوران دفاع مقدس در حسینیه سید و شهدای مسجد ملازرت کازرون برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون سرتیپ ابوالقاسم علی نژاد از فرماندهان هشت سال دوران دفاع مقدس گفت: چهارم دی‌ماه ۱۳۶۵ برگ زرینی در تاریخ شهرستان کازرون است.

تفرجگاه بارون‌زنی در کوه تنگ جیز خشت برای سهولت در رفت‌وآمد گردشگران نصب شد. این پله در ابعاد پنج‌متر در یک متر با نرده حفاظ با همکاری تعدادی از دوست‌داران طبیعت نصب شد.

کوه تنگ جیز خشت در سمت روستای امام‌زاده علی خشت با داشتن طبیعت زیبا و آثار دوره ساسانی نظیر تپه تاریخی چاه مُسَلِم، جوی آب به طول سه کیلومتر، پله‌های سنگی، حوض سنگی، آسیاب، آب‌انبار، قله دختر و چشمه زیبای بارون‌زنی یکی از مهم‌ترین جاذبه‌های گردشگری بخش خشت است که سالانه هزاران نفر را به‌سوی خود جذب می‌کند.

مسیر دسترسی به غار و مجسمه شاهپور در کازرون مرمت می‌شود

محمدجواد جوکاری رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان کازرون در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: مسیر دسترسی به غار و مجسمه شاهپور اول ساسانی تسطیح، بهسازی و ساماندهی می‌شود. وی ادامه داد: برای بازسازی، با جمعی از نیروهای میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان از این مسیر بازدید انجام شد.

در ورود به تنگ چوگان و شش کیلومتری بیشاپور و در ارتفاع ۸۰۰ متری از زمین تندیس از شاپور

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد (ع) به مناسبت روز ثبت‌احوال، جلسه نشست و دیدار با رئیس اداره ثبت‌احوال شهرستان کازرون با حضور جمعی از اعضای شورای فرماندهی تیپ تکاور امام سجاد (ع) انجام شد.

در این دیدار جمعی از اعضای شورای فرماندهی تیپ، در ساختمان اداره ثبت‌احوال کازرون نشستن صمیمی داشتند.

در این دیدار سرهنگ منصوری نیا، مدیر فرهنگی تیپ، روز ثبت‌احوال را تبریک گفت و هدف از این طرح و دیدارها را آشنایی با مدیران و خدمتگزاران شهرستان عنوان کرد.

با همکاری دوست‌داران طبیعت انجام شد؛ نصب پله در مسیر تفرجگاه بارون‌زنی



با تلاش انجمن میراث فرهنگی و گردشگری خشت و همکاری دوست‌داران طبیعت دومین پله در مسیر